
Jasień, dnia 08.12.2023 r. 

 

 

ZPiOŚ.2710.18.2023.MŁas 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą”. 

Nazwa postępowania:  

 
„Budowa drogi gminnej nr 101244F – ul. Żwirowa i drogi gminnej nr 101209F  

– ul. Energetyczna w Jasieniu” 
 

Zamawiający – Gmina Jasień, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych 

ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.12.2023 r. o godz. 10:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

• 1.095.696,86  zł  

 

Złożonych ofert – 2: 

 

Nr oferty: 1  

Wykonawca:  Trans Oder-Plus S.C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk: NIP 9261668954 
 
1. Trans Oder-Plus Piotr Opadczyk, NIP 9261662957 
 
2. Trans Oder-Plus Paweł Opadczyk, NIP 9261662940 
66-620 Gubin, Ogrodowa 20 
 
Cena:  945.589,12 zł  
Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 

    
Nr oferty: 2  

Wykonawca:  WRONCAR-TRANS MARIUSZ WRONA, UL. INWESTYCYJNA 13, 68-320 JASIEŃ, 

NIP 928-183-61-13 

Cena:   850.135,45 zł 

Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 

 

 

 


